
1.工事番号

2.工事名

3.工事場所

4,工事概要

開

水教施第4号

水上中学校屋外環境整備工事

5.工期

6.開札日時

札

水上村大字

フ,開札場所

テニスコート改修(砂入り人工芝)A=1,2能rrr,走路舗装補修A=519市

結

8.本工事費

9.予定価格

令和1年12月9日

果

10.最低制限価格

湯山

令和1年12月3日

要

水上村役場大会議室

表

最低入札額

請負額

字 川端

13.開札結果 下記のとおり

「入札書記載金客動こ100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係わる金額である。」

*入札金額は、消費税抜きの金額を記入する。

22,312,400

地内

"^

22,312,400

20,284,000

10時00づ]＼

20,121,816

光進建設制人吉支店

18,292,560

令和2年3月25日

(消費税額

丸昭建設側

20,000,000

入

味岡建設制

22,000,000

青木建設総

札

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

商

制武田建設

河内産業制

者

松下建設鵬

2,000,000 )入札額X O.1

囿ふじもと

宮原建設矧

野島建設制

金

1回

客頁

20,300,000

20,200,000

20,100,000

順位

20,150,000

20,000,000

20,180,000

金

A゛甲

弗 2 回

20,240,000

20,250,000

各頁

①

20,400,000

20,330,000

順位

摘第

号

業

ー
ー



1.工事番号

2.工事名

3.工事場所

4.工事概要

開

令和元年農災第1号

北目地区農地災害復旧工事

5.工期

6.開札日時

札

水上村大字

フ.開札場所

復旧延長L=6.om・ L=6.om・L=5.om

結

8、本工事費

9.予定価格

令和1年12月5日

果

10.最低制限価格

湯山

令和1年12月3日

要

水上村役場大会議室

表

最低入札額

請負額

字 北目

13.開札結果 下記のとおり

「入札書記載金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係わる金額である。」

*入札金額は、消費税抜きの金額を記入する。

2,031,700

地内

i'、』J

2,031,700

10時00づコ'

1,847,000

1,768,701

肥後環境総

令和2年2月28日

(消費税額

1,607,910

河内産業閥

1,820,000

入

制イワオ建設

2,002,000

囿ふじもと

札

(消費税込み客動

(消費税抜き客動

(消費税込み客動

(消費税抜き客動

商

囿ウエダ建設

宮原建設制

者

囿高木工務店

182,000 )入札客頁X O.1

制力一建設

力田工務店

桑原工務店

金

1回

額

1,860,000

1,820,000

2,180,000

順位

1,890,000

1,935,000

①

2,000,000

金

1,890,000

2回

額

2,100,000

1.900,000

順位

1,950,000

摘第第業

号

訓
松



1.工事番号

2.工事名

3.工事場所

4.工事概要

開

令和元年農災第2号

宮田地区農地災害復旧工事

5.工期

6.開札日時

札

水上村大字

フ.開札場所

復旧延長L=5.om

結

8.本工事費

9.予定価格

令和1年12月5日

果

岩野

10.最低制限価格

令手m年12月3日

要

水上村役場大会議室

表

最低入札額

言青負客亘

字 宮田

13.開札結果 下記のとおり

「入札書記載金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係わる金額である。」

*入札金額は、消費税抜きの金額を記入する。

661,100

地内

"、-J

661,100

10時00づコ'

601,000

大秀建設側

令和2年2月28日

(消費税額

河内産業制

入

580,000

松下建設欄

638,000

側イワオ建設

札

(消費税込み額)

(消費税抜き客動

(消費税込み客動

(消費税抜き客動

商

囿ウエダ建設

業

総吉村建設

者

囿高木工務店

鵬力一建設

58,000 )入札額X O,1

力田工務店

桑原工務店

金

1回

各貝

580,000

600,000

順位

620ρ00

600,000

①

620,000

金

650,000

2回

630,000

額

590,000

615,000

順位

628,000

摘A
弟第

号

1
 
2

ー
ー



オ.工事番号

2.工事名

3.工事場所

4.工事概要

開

1林災弗1号

林道岩野白蔵線災害復旧工事

5.工期

6.開札日時

札

水上村大字

フ.開札場所

復旧延長L=11.om

結

8.本工事費

9.予定価格

令和1年12月6日

果

10.最低制限価格

石里予

令和1年12月3日

要

水上村役場大会議室

表

最低入札額

三青負客頁

字 大谷

13.開札結果 下記のとおり

「入札書記載金客則こ100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係わる金額である。」

*入札金額は、消費税抜きの金額を記入する。

3,407,800

地内

i'、^

3,407,800

10時00分

3,098,000

2,971,386

青木建設総

令和2年3月25日

(消費税額

2,701,260

朕武田建設

3,000,000

入

欄ハリマ建設

3,300,000

双栄建設槻

札

(消費税込み客動

(消費税抜き客動

(消費税込み客動

(消費税抜き客動

商

成松建設閥

業

松下建設愉

者

囿ふじもと

300,000 )入札額 X O.1

宮原建設側

総吉村建設

野島建設総

金

1回

額

3,050,000

3,030,000

3,080,000

順位

3,000,000

3,120,000

3,180,000

金

3,100,000

2回

①

額

3,150,000

3.100,000

3,200,000

順位

摘第第

号

1
 
2

ー
ー



1.工事番号

2.工事名

3.工事場所

4.工事概要

開

1林災第2号

5.工期

林道倉谷線災害復旧工事

6.開札日時

札

水上村大字

フ.開札場所

復旧延長L=31.om

結

8、本工事費

9.予定価格

令和1年12月5日

果

10.最低制限価格

湯山

令和1年12月3日

要

水上村役場大会議室

表

最低入札額

請負額

字 美所尾地内

13.開札結果 下記のとおり

「入札書記載金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係わる金額である。」

*入札金額は、消費税抜きの金額を記入する。

1,089,000

J'、、ノ

1,089,000

10時00分

990,000

制宮田建設

令和2年2月28日

(消費税額

側川口建設

950,000

入

側イワオ建設

1,045,000

囿ウエダ建設

札

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

(消費税込み客動

(消費税抜き客亘)

商

側吉村建設

業

野島建設制

者

囿高木工務店

側力一建設

95,000 )入札額 X O、 1

力田工務店

桑原工務店

金

゛曙゛ー

弗 1 回

客亘

950,000

970,000

順位

980,000

1,000,000

①

1,030,000

金

J,゛〒

弟 2 回

990,000

990,000

各頁

1,000,000

1,100,000

順位

1,050,000

摘

号

村
松


